
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-4/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15.03.2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 315 100zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  600 

 75414  Obrona cywilna  600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 600 

852   Pomoc społeczna 241 500 556 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

44 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum intergacji społecznej 

1 500  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1 500  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 000 556 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 6 000 556 000 

 85295  Pozostała działalność 190 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 190 000  

   Razem : 241 500 556 600 

 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 315 100zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  600 

 75414  Obrona cywilna  600 

  4300 Zakup usług pozostałych  600 

852   Pomoc społeczna 241 500 556 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000  

  3110 Świadczenia społeczne 42 680  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum intergacji społecznej 

1 500  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 500  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 000 556 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3140



  3110 Świadczenia społeczne 6 000 556 000 

 85295  Pozostała działalność 190 000  

  3110 Świadczenia społeczne 190 000  

   Razem : 241 500 556 600 

 

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 156 145zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 125 000 125 000 

 75023  Urzędy gmin 125 000 125 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000  

  4270 Zakup usług remontowych  125 000 

801   Oświata i wychowanie 100 100 

 80101  Szkoły podstawowe 100 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

852   Pomoc społeczna 17 733 17 733 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 533 16 533 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 533  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 533 

 85295  Pozostała działalność 1 200 1 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  650 

  4300 Zakup usług pozostałych  550 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 200  

926   Kultura fizyczna i sport 13 312 13 312 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 13 312 13 312 

  3250 Stypendia różne  13 312 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 312  

   Razem : 156 145 156 145 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3140



Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

W związku z decyzją Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010 roku zmienia się plan dochodów 

i wydatków zgodnie z planem przyznanych dotacji celowych. 

Na wnioski wydziałów oraz jednostek organizacyjnych przesuwa się wydatki na rok 2010 w łącznej kwocie 

156 145 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3140


		2013-03-15T11:13:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




